
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu KZR 04 (2022-O-20) 1/5 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PODPORY 

PRO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA 
 

 

Smluvní strany: 

 

KORID LK, spol. s r. o.   

IČ:   27267351 

DIČ:   CZ27267351, plátce DPH 

se sídlem:  Liberec IV, Perštýn, U Jezu 642/2a, PSČ 460 01 

OR:   vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21625 

zastoupená:  Ing. Ottou Pospíšilem, Ph.D., jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  35-5526710237/0100 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

TELMAX s.r.o.  

IČ:   27481166 

DIČ:   CZ27481166, plátce DPH 

se sídlem:  Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Jiráskova 154, PSČ 566 01 

OR:    vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21534 

zastoupená:  Ing. Milanem Absolonem, jednatelem společnosti 

   Miroslavem Slavíkem, MBA, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  1211826309/0800  

 

(dále jen „Telmax“) 

 

(Objednatel a Telmax společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě dále jen „Smluvní strana“) 

 

uzavřely v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu a o poskytování služby podpory pro 

zařízení pro předprodejní místa (dále jen „Dodatek“). 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2022 Smlouvu o nájmu a poskytování služby podpory pro 

zařízení pro předprodejní místa (dále jen „Smlouva“). 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu KZR 04 (2022-O-20) 2/5 

 

1.2 Účelem Smlouvy je předání až 30 ks terminálů pro práci s Opuscard I a Opuscard II (dále jen 

„Opuscard“) Objednateli do užívání tak, aby Objednatel pomocí těchto terminálů zajistil 

akceptaci Opuscard v rámci IDOL na straně jedné, jakož i povinnost Telmax poskytovat služby 

podpory pro až 25 ks terminálů pro práci s Opuscard, a to v rozsahu a za podmínek dále 

definovaných ve Smlouvě na straně druhé. 

 

1.3 Objednatel a Telmax se nyní dohodli na níže uvedených změnách Smlouvy. 

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1 V článku 3. Smlouvy se dosavadní odst. 3.2.2 v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

„3.2.2 Zařízení bude mít instalovanou potřebnou funkční aplikaci pro práci s Opuscard (dále 

jen „Aplikace“). Tato Aplikace bude umožňovat: zapnutí zařízení, vypnutí zařízení, dobíjení 

zařízení, přihlášení obsluhy, odhlášení obsluhy, zobrazení zůstatku el. peněženky s možností tisku, 

dobití, vybití a přebití el. Peněženky na Opuscard a Opuscard+, tisk potvrzení o těchto 

transakcích, tisk počátečního a koncového lístku, správu a aktualizaci Aplikace. Telmax zřídí 

Objednateli a Objednatelem definovaným Podnájemcům přístup k podpůrnému backoffice. 

Přístup bude realizován pomocí internetového prohlížeče. V backoffice jsou k dispozici statistické 

reporty a přehledy činností za jednotlivá zařízení, které je možné zobrazovat souhrnně za všechna 

zařízení i za jednotlivá zařízení. Backoffice zajišťuje odesílání dat do Zúčtovacího centra IDOL, 

provozovaného společností ČSAD SVT Praha, a to jednou denně ve večerních hodinách. V případě 

problémů bude odeslání opakovat a zároveň bude ihned elektronicky kontaktovat obsluhu 

zařízení a Objednatele. 

Kompletní zařízení, jak je uvedeno v 3.2.1–3.2.2 tvoří funkční celek k naplnění účelu Smlouvy a 

jako takové musí být předáno Objednateli do užívání. Součástí předání ke každému zařízení je 

příslušná nabíječka. Pro účely jasného označení jednoho kompletního zařízení je ve Smlouvě dále 

jen použito označení „KZR 04“ (plnění Telmax dle odst. 3.2 Smlouvy dále jen „Předmět nájmu“)“ 

 

2.2 V článku 4. Smlouvy se dosavadní odst. 4.1.1 v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

„4.1.1 Předmět nájmu bude předán nejpozději do 10.05.2023.“ 

 

2.3 V článku 5. Smlouvy se dosavadní odst. 5.1 v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

„5.1 Celková cena za nájem Předmětu nájmu a Poskytnuté služby je dohodou stanovena 

takto: 

5.1.1 Cena za nájem Předmětu nájmu za jeden měsíc činí 800,- Kč bez DPH/ks. 

5.1.2 Cena za Poskytnuté služby za jeden měsíc činí 1 000,- Kč bez DPH/ks. 

5.1.3 V ceně za nájem Předmětu nájmu a v ceně za Poskytnuté služby nejsou zahnuty náklady 

spojené se školením zaměstnanců Objednatele a náklady za neoprávněné reklamace.“ 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu KZR 04 (2022-O-20) 3/5 

 

 

 

2.4 V článku 5. Smlouvy se dosavadní odst. 5.2 v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

„5.2 Celková cena za nájem Předmětu nájmu a Poskytnuté služby bude hrazena formou 

měsíční úhrady odpovídající skutečně poskytnutému počtu kusů Předmětu nájmu Objednateli, 

plynoucí od následujícího měsíce, kdy dojde k prvnímu předání jakéhokoliv počtu kusů KZR 04 

Telmax Objednateli do užívání, a to podle odstavce 6.2 této Smlouvy, kdy 

 

 5.2.1 v částce odpovídající násobku poskytnutého počtu kusů Předmětu nájmu Objednateli a

  částky ve výši 800,- Kč bez DPH se jedná o měsíční úhradu ceny za nájem Předmětu

  nájmu podle odst. 5.1.1; 

5.2.2 v částce odpovídající násobku poskytnutého počtu kusů Předmětu nájmu Objednateli a 

částky ve výši 1 000,- Kč bez DPH se jedná o měsíční úhradu ceny za Poskytnuté služby 

podle odst. 5.1.2.“ 

 

2.5 V článku 6. Smlouvy se dosavadní odst. 6.3 v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

„6.3 Telmax se zavazuje při poskytování plnění dle této Smlouvy k zajištění výměny KZR 04 

za těchto podmínek a tímto postupem: 

 

6.3.1 Objednatel nahlásí poruchu KZR 04 na helpdesku Redmine, na adrese: 

http://redmine.telmax.eu:82/, kdy Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že 

k tomuto helpdesku mu byly ze strany Telmax předány přístupové údaje. 

6.3.2 Telmax poskytne Objednateli na sklad (bez úhrady nájmu dle 5.1) jeden funkční kus KZR 

04, který bude provozně připraven tak, že v případě nahlášení poruchy dle odst. 6.3.1., 

může objednatel toto zařízení použít na dobu než bude porucha na zaslaném zařízení 

odstraněna. 

6.3.3 Objednatel zašle konkrétní nefunkční KZR 04 Telmax, kdy náklady na dopravu hradí 

Telmax. 

6.3.4 V případě, že nefunkční KZR 04 bude klasifikován jako neoprávněná reklamace, 

zavazuje se Objednatel zaplatit Telmax cenu za opravu dle jednotkového ceníku dle 

Přílohy č. 1.“ 

 

2.6 V článku 6. Smlouvy se dosavadní odst. 6 doplňuje o odstavce 6.10 a 6.11 v tomto znění: 

 

„6.10 Telmax se zavazuje jménem jednotlivých provozovatelů – Podnájemců – zasílat data o 

transakcích realizovaných na zařízeních, která jsou předmětem nájmu dle této smlouvy, 

do zúčtovacího centra IDOL, které je provozováno společností ČSAD SVT Praha, a to 

v souladu s dokumentací „20220906-PopisVstupnichXMLdoClearinguCARDS-IDOL“, 

která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

http://redmine.telmax.eu:82/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu KZR 04 (2022-O-20) 4/5 

 

„6.110 Telmax se zavazuje zajistit přístupnost podpůrného backoffice v režimu 24/7. Podpůrný 

backoffice musí podporovat rozdělení rolí a musí poskytovat statistiky dle následujícího 

popisu: 

  

• Role uživatelů: 
o Administrátor – má přístup ke všem funkcím. 
o Hlavní pokladní – má přístup ke všem statistikám všech dopravců 
o Pokladní – má přístup ke statistikám pouze svého dopravce 

 

• Statistika přehled odpočtů, která obsahuje: 
o dopravce 
o číslo odpočtu 
o číslo zařízení 
o obsluha – uživatel: číslo, jméno a příjmení obsluhy (3sloupce) 
o odvod tržby 
o datum a čas počátku odpočtu 
o datum a čas konce odpočtu 
o datum a čas první transakce 
o datum a čas poslední transakce 

 

• Statistika přehled transakcí, která obsahuje: 
o Dopravce 
o Provider ID (dle SVT) 
o číslo zařízení 
o číslo odpočtu 
o obsluha – uživatel: číslo, jméno a příjmení (3sloupce) 
o číslo transakce 
o datum čas transakce 
o SNR dekadicky 
o SNR hexadecimálně 
o logické číslo karty 
o počáteční stav EP 
o konečný stav EP 
o částka +/- 
o datum a čas odeslání do zúčtovacího centra IDOL. 

 

2.7 V článku 9. Smlouvy se dosavadní odst. 9.1.4 v plném rozsahu ruší a nahrazuje tímto novým 

zněním: 

 

„9.1.4 V případě, že Telmax bude v prodlení s termínem opravy dle odst. 6.3.2 Smlouvy, uhradí 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny sestavy KZR 04 (cena sestavy činí 26 

870,- Kč), a to za každý započatý den prodlení.“ 

 

2.8 V článku 9. Smlouvy se dosavadní odst. 9.1 doplňuje o odst. 9.1.5 v tomto znění: 

 

„9.1.5 V případě, že Telmax bude v prodlení s dodáním Předmětu nájmu dle odst. 4.1.1 

Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to za každý započatý 

den prodlení a za každý nedodaný KZR 04. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu KZR 04 (2022-O-20) 5/5 

 

9.1.6 V případě, že zařízení Telmax nebo jeho Backoffice nedodá do Zúčtovacího centra IDOL 

kompletní a bezchybná data dle odst. 3.2.2 a odstavce 6.10 Smlouvy nejpozději do 

třetího kalendářního dne po vzniku transakce, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 5 000 Kč, a to za každý započatý den následující po třetím kalendářním dni od 

vzniku transakce a zařízení, které toto neprovedlo.“ 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají platná a účinná beze změny. 

 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel i Telmax obdrží shodně jeden 

(1) stejnopis. 

 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel bez 

zbytečného odkladu po uzavření tohoto Dodatku. 

 

3.4 Informace uvedené v Dodatku nejsou považovány za obchodní tajemství, přičemž Smluvní 

strany souhlasí s jejich poskytnutí třetím stranám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tento je důkazem 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho k němu připojují svoje vlastnoruční podpisy. 

 

 

V _______________ dne ________________  V _______________ dne ________________ 

 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

KORID LK, spol. s r. o.       TELMAX s.r.o. 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D., jednatel společnosti  Ing. Milan Absolon, jednatel společnosti 

Objednatel      Telmax 

 

 

       V _______________ dne ________________ 

 

 

       _____________________________________ 

       TELMAX s.r.o. 

       Miroslav Slavík, MBA, jednatel společnosti 

       Telmax 


		2023-07-26T06:50:07+0200
	Miroslav Slavík, MBA


		2023-07-26T10:46:59+0200
	Ing. Milan Absolon


		2023-07-26T22:22:39+0200
	Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.




